abrir  na  Contabilidade  da  Governo  do  Município  de
Buritama, um crédito especial, ao orçamento programa de
2024, nos termos do disposto no inciso II do § 1º, c.c. § 3º
do art. 43, da Lei Federal nº 4.320, de 17 de março de
1.964 no seguinte valor R$ 335.755,00 (trezentos e trinta e
cinco mil, setecentos e cinquenta e cinco reais):

02 - PODER EXECUTIVO
02.03 – Departo Municipal de Engenharia, Obras

e Serviços Públicos
15.452.0042-1.008
4.4.90.51.30-05-  Obras  e  Instalações  –  Contrato

Repasse
nº 939810/2022/MDR/Caixa R$ 335.755,00
T o t a l  d o  C r é d i t o

Aberto............................................